
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.41.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2021 rok, przyjętym uchwałą Nr XXVII/133/2020 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 28 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r., poz. 10), 
zarządzeniem Nr F.0050.6.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2021 r., 
uchwała Nr XXVIII/135/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2021 r., uchwałą Nr 
XXIX/142/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 24 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.12.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.15.2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 11 marca 2021 r., uchwałą Nr XXX/143/2021 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 30 marca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.18.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2021 r., zarządzenie Nr F.0050.20.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.22.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.23.2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXII/154/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 24 maja 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.26.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad 
Wisłą z dnia 31 maja 2021 r., uchwałą Nr XXXIII/161/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
25 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.32.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
30 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr F.0050.34.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
12 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXIV/166/2021 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.38.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.39.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 2 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.40.2021 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 sierpnia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 53.994.962,32 zł na kwotę „54.058.775,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 42.433.603,10 zł na kwotę 42.497.416,10 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 11.561.359,22 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 10.874.462,79 zł na kwotę 10.938.275,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 61.798.187,62 zł na kwotę „61.862.000,62 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 sierpnia 2021 r.

Poz. 4116



a) wydatki bieżące z kwoty 41.520.501,52 zł na kwotę 41.584.314,52 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2021 r. w wysokości 20.277.686,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 10.874.462,79 zł na kwotę 10.938.275,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 11a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

 
 

Piotr Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4116



Załącznik Nr1 do zarządzenia Nr F.0050.41.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 681 131,59 63 813,00 2 744 944,59 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 63 813,00 63 813,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 63 813,00 63 813,00 

         
Razem: 53 994 962,32 63 813,00 54 058 775,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4116



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.41.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 170 591,60 0,00 170 591,60 

 85195  Pozostała działalność 35 500,00 0,00 35 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 13 464,61 1 000,00 14 464,61 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 356,49 200,00 2 556,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 276,58 50,00 326,58 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 122,59 3 750,00 14 872,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 223,86 -3 000,00 3 223,86 

852   Pomoc społeczna 3 906 047,59 63 813,00 3 969 860,59 

 85278  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 63 813,00 63 813,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 63 813,00 63 813,00 
         

Razem: 61 798 187,62 63 813,00 61 862 000,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4116



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.41.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 129 884,59 63 813,00 193 697,59 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 63 813,00 63 813,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 63 813,00 63 813,00 

Razem: 10 874 462,79 63 813,00 10 938 275,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4116



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.41.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 129 884,59 63 813,00 193 697,59 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 63 813,00 63 813,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 63 813,00 63 813,00 

Razem: 10 874 462,79 63 813,00 10 938 275,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4116



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr F.0050.41.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych  z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 

       
Klasyfikacja budżetowa 

Lp
. Nazwa zadania 

Dział Rozdział § 
Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 
Bieżące 

851 85195 0970 25 500,00 x 

x x 25 500,00 
4010 x 13 464,61 
4110 x 2 356,49 
4120 x 276,58 
4210  9 122,59 
4300  223,86 

1 

Zorganizowanie transportu do 
punktu szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-Co V-2 oraz 

zorganizowanie telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o 
szczepieniach przeciwko 
wirusowi SARS-COV-2 

851 85195 

4360 x 55,87 

851 85195 0970 10 000,00 x 

x x 10 000,00 

4010 x 1 000,00 

4110 x 200,00 

4120 x 50,00 

4210 x 5 750,00 

2 
Działania promocyjne,      w tym 

organizacyjne, techniczne lub 
organizacyjno-techniczne, mające 

na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców  (w szczególności 

60+) poddających się szczepieniu 
przeciwko COVID-19 

851 85195 

4300 x 3 000,00 

Majątkowe 

700 70004 6290 3 000 000,00 x 

3 
Środki Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na 
objęcie udziałów Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN-
Toruński" Sp. z o.o. 

700 70004 6010 x 3 000 000,00 

Razem  3 035 500,00 3 035 500,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4116


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2021-08-18T09:27:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




